
令和

【羽曳野市】 最終

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 1,673 1,849 3,522 15 17 32 1,688 1,866 3,554 656 716 1,372 240 279 519 4 8 12 1 0 1 0 0 0 3 2 5 0 0 0 4 2 6 904 1,005 1,909 53.55 53.86 53.71

2 1,715 2,046 3,761 - - - 1,715 2,046 3,761 641 692 1,333 321 425 746 10 12 22 - - - - - - - - - - - - - - - 972 1,129 2,101 56.68 55.18 55.86

3 1,560 1,696 3,256 - - - 1,560 1,696 3,256 437 432 869 353 410 763 11 16 27 - - - - - - - - - - - - - - - 801 858 1,659 51.35 50.59 50.95

4 1,979 2,148 4,127 - - - 1,979 2,148 4,127 738 736 1,474 335 403 738 5 10 15 - - - - - - - - - - - - - - - 1,078 1,149 2,227 54.47 53.49 53.96

5 55 79 134 - - - 55 79 134 30 46 76 12 14 26 2 3 5 - - - - - - - - - - - - - - - 44 63 107 80.00 79.75 79.85

6 1,205 1,333 2,538 - - - 1,205 1,333 2,538 474 544 1,018 160 191 351 2 0 2 - - - - - - - - - - - - - - - 636 735 1,371 52.78 55.14 54.02

7 1,946 2,176 4,122 - - - 1,946 2,176 4,122 685 745 1,430 267 350 617 9 6 15 - - - - - - - - - - - - - - - 961 1,101 2,062 49.38 50.60 50.02

8 1,684 1,979 3,663 - - - 1,684 1,979 3,663 706 855 1,561 223 238 461 8 29 37 - - - - - - - - - - - - - - - 937 1,122 2,059 55.64 56.70 56.21

9 1,445 1,584 3,029 - - - 1,445 1,584 3,029 484 534 1,018 261 300 561 4 9 13 - - - - - - - - - - - - - - - 749 843 1,592 51.83 53.22 52.56

10 803 892 1,695 - - - 803 892 1,695 263 260 523 101 131 232 1 8 9 - - - - - - - - - - - - - - - 365 399 764 45.45 44.73 45.07

11 714 742 1,456 - - - 714 742 1,456 164 163 327 127 164 291 2 8 10 - - - - - - - - - - - - - - - 293 335 628 41.04 45.15 43.13

12 1,008 1,052 2,060 - - - 1,008 1,052 2,060 373 369 742 117 139 256 2 3 5 - - - - - - - - - - - - - - - 492 511 1,003 48.81 48.57 48.69

13 1,664 1,830 3,494 - - - 1,664 1,830 3,494 593 657 1,250 252 295 547 6 11 17 - - - - - - - - - - - - - - - 851 963 1,814 51.14 52.62 51.92

14 2,043 2,215 4,258 - - - 2,043 2,215 4,258 702 730 1,432 340 401 741 4 10 14 - - - - - - - - - - - - - - - 1,046 1,141 2,187 51.20 51.51 51.36

15 642 681 1,323 - - - 642 681 1,323 236 241 477 81 92 173 4 2 6 - - - - - - - - - - - - - - - 321 335 656 50.00 49.19 49.58

16 174 200 374 - - - 174 200 374 58 66 124 34 43 77 3 9 12 - - - - - - - - - - - - - - - 95 118 213 54.60 59.00 56.95

17 1,124 1,197 2,321 - - - 1,124 1,197 2,321 412 460 872 161 172 333 2 4 6 - - - - - - - - - - - - - - - 575 636 1,211 51.16 53.13 52.18

18 565 592 1,157 - - - 565 592 1,157 235 247 482 62 69 131 4 1 5 - - - - - - - - - - - - - - - 301 317 618 53.27 53.55 53.41

19 456 527 983 - - - 456 527 983 178 192 370 75 112 187 2 2 4 - - - - - - - - - - - - - - - 255 306 561 55.92 58.06 57.07

20 249 310 559 - - - 249 310 559 100 109 209 52 52 104 9 21 30 - - - - - - - - - - - - - - - 161 182 343 64.66 58.71 61.36

21 192 230 422 - - - 192 230 422 70 76 146 52 66 118 0 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - 122 143 265 63.54 62.17 62.80

22 71 82 153 - - - 71 82 153 35 35 70 13 17 30 0 0 0 - - - - - - - - - - - - - - - 48 52 100 67.61 63.41 65.36

23 55 55 110 - - - 55 55 110 28 22 50 7 14 21 0 0 0 - - - - - - - - - - - - - - - 35 36 71 63.64 65.45 64.55

24 1,810 1,888 3,698 - - - 1,810 1,888 3,698 492 488 980 311 387 698 9 23 32 - - - - - - - - - - - - - - - 812 898 1,710 44.86 47.56 46.24

25 1,827 1,920 3,747 - - - 1,827 1,920 3,747 456 437 893 366 452 818 14 42 56 - - - - - - - - - - - - - - - 836 931 1,767 45.76 48.49 47.16

26 1,089 1,358 2,447 - - - 1,089 1,358 2,447 450 572 1,022 120 171 291 3 5 8 - - - - - - - - - - - - - - - 573 748 1,321 52.62 55.08 53.98

27 430 606 1,036 - - - 430 606 1,036 177 241 418 55 69 124 0 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - 232 312 544 53.95 51.49 52.51

28 1,417 1,716 3,133 - - - 1,417 1,716 3,133 678 816 1,494 230 267 497 7 15 22 - - - - - - - - - - - - - - - 915 1,098 2,013 64.57 63.99 64.25

29 982 1,131 2,113 - - - 982 1,131 2,113 356 443 799 120 165 285 7 1 8 - - - - - - - - - - - - - - - 483 609 1,092 49.19 53.85 51.68

30 1,493 1,742 3,235 - - - 1,493 1,742 3,235 620 689 1,309 198 262 460 11 14 25 - - - - - - - - - - - - - - - 829 965 1,794 55.53 55.40 55.46

31 1,662 1,959 3,621 - - - 1,662 1,959 3,621 762 870 1,632 238 291 529 10 11 21 - - - - - - - - - - - - - - - 1,010 1,172 2,182 60.77 59.83 60.26

32 2,596 2,893 5,489 - - - 2,596 2,893 5,489 1,061 1,087 2,148 280 323 603 5 28 33 - - - - - - - - - - - - - - - 1,346 1,438 2,784 51.85 49.71 50.72

33 1,191 1,405 2,596 - - - 1,191 1,405 2,596 403 464 867 234 294 528 8 7 15 - - - - - - - - - - - - - - - 645 765 1,410 54.16 54.45 54.31

34 2,586 2,928 5,514 - - - 2,586 2,928 5,514 838 896 1,734 428 535 963 150 162 312 - - - - - - - - - - - - - - - 1,416 1,593 3,009 54.76 54.41 54.57

35 990 1,331 2,321 - - - 990 1,331 2,321 353 462 815 153 237 390 7 5 12 - - - - - - - - - - - - - - - 513 704 1,217 51.82 52.89 52.43

36 1,272 1,433 2,705 - - - 1,272 1,433 2,705 560 610 1,170 193 239 432 6 9 15 - - - - - - - - - - - - - - - 759 858 1,617 59.67 59.87 59.78

37 1,244 1,465 2,709 - - - 1,244 1,465 2,709 629 719 1,348 143 179 322 4 11 15 - - - - - - - - - - - - - - - 776 909 1,685 62.38 62.05 62.20

計 43,611 49,270 92,881 15 17 32 43,626 49,287 92,913 16,133 17,721 33,854 6,715 8,248 14,963 335 508 843 1 0 1 0 0 0 3 2 5 0 0 0 4 2 6 23,187 26,479 49,666 53.15 53.72 53.45

《在外投票者数》

3年10月31日執行

小選挙区選挙投票状況

《不在者投票者数》 《総投票者数》 《投票率（％）》《在外期日前投票者数》 《在外不在者投票者数》 《在外当日投票者数》 《在外総投票者数》

投票区

《当日有権者数》 《当日投票者数》 《期日前投票者数》《在外有権者数》 《最終有権者数》



令和

【羽曳野市】 最終

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 1,673 1,849 3,522 15 17 32 1,688 1,866 3,554 656 716 1,372 240 279 519 4 8 12 1 0 1 0 0 0 3 2 5 0 0 0 4 2 6 904 1,005 1,909 53.55 53.86 53.71

2 1,715 2,046 3,761 - - - 1,715 2,046 3,761 641 692 1,333 322 425 747 10 12 22 - - - - - - - - - - - - - - - 973 1,129 2,102 56.73 55.18 55.89

3 1,560 1,696 3,256 - - - 1,560 1,696 3,256 438 432 870 353 410 763 11 16 27 - - - - - - - - - - - - - - - 802 858 1,660 51.41 50.59 50.98

4 1,979 2,148 4,127 - - - 1,979 2,148 4,127 738 736 1,474 335 403 738 5 10 15 - - - - - - - - - - - - - - - 1,078 1,149 2,227 54.47 53.49 53.96

5 55 79 134 - - - 55 79 134 30 46 76 12 14 26 2 3 5 - - - - - - - - - - - - - - - 44 63 107 80.00 79.75 79.85

6 1,205 1,333 2,538 - - - 1,205 1,333 2,538 474 544 1,018 160 191 351 2 0 2 - - - - - - - - - - - - - - - 636 735 1,371 52.78 55.14 54.02

7 1,946 2,176 4,122 - - - 1,946 2,176 4,122 685 745 1,430 267 350 617 9 6 15 - - - - - - - - - - - - - - - 961 1,101 2,062 49.38 50.60 50.02

8 1,684 1,979 3,663 - - - 1,684 1,979 3,663 706 855 1,561 223 238 461 8 29 37 - - - - - - - - - - - - - - - 937 1,122 2,059 55.64 56.70 56.21

9 1,445 1,584 3,029 - - - 1,445 1,584 3,029 484 534 1,018 261 300 561 4 9 13 - - - - - - - - - - - - - - - 749 843 1,592 51.83 53.22 52.56

10 803 892 1,695 - - - 803 892 1,695 263 260 523 101 131 232 1 8 9 - - - - - - - - - - - - - - - 365 399 764 45.45 44.73 45.07

11 714 742 1,456 - - - 714 742 1,456 164 163 327 127 164 291 2 8 10 - - - - - - - - - - - - - - - 293 335 628 41.04 45.15 43.13

12 1,008 1,052 2,060 - - - 1,008 1,052 2,060 373 369 742 117 139 256 2 3 5 - - - - - - - - - - - - - - - 492 511 1,003 48.81 48.57 48.69

13 1,664 1,830 3,494 - - - 1,664 1,830 3,494 593 657 1,250 252 295 547 6 11 17 - - - - - - - - - - - - - - - 851 963 1,814 51.14 52.62 51.92

14 2,043 2,215 4,258 - - - 2,043 2,215 4,258 702 730 1,432 340 401 741 4 10 14 - - - - - - - - - - - - - - - 1,046 1,141 2,187 51.20 51.51 51.36

15 642 681 1,323 - - - 642 681 1,323 236 241 477 81 92 173 4 2 6 - - - - - - - - - - - - - - - 321 335 656 50.00 49.19 49.58

16 174 200 374 - - - 174 200 374 58 66 124 34 43 77 3 9 12 - - - - - - - - - - - - - - - 95 118 213 54.60 59.00 56.95

17 1,124 1,197 2,321 - - - 1,124 1,197 2,321 412 460 872 161 172 333 2 4 6 - - - - - - - - - - - - - - - 575 636 1,211 51.16 53.13 52.18

18 565 592 1,157 - - - 565 592 1,157 235 247 482 62 69 131 4 1 5 - - - - - - - - - - - - - - - 301 317 618 53.27 53.55 53.41

19 456 527 983 - - - 456 527 983 178 192 370 75 112 187 2 2 4 - - - - - - - - - - - - - - - 255 306 561 55.92 58.06 57.07

20 249 310 559 - - - 249 310 559 100 109 209 52 52 104 9 21 30 - - - - - - - - - - - - - - - 161 182 343 64.66 58.71 61.36

21 192 230 422 - - - 192 230 422 70 76 146 52 66 118 0 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - 122 143 265 63.54 62.17 62.80

22 71 82 153 - - - 71 82 153 35 35 70 13 17 30 0 0 0 - - - - - - - - - - - - - - - 48 52 100 67.61 63.41 65.36

23 55 55 110 - - - 55 55 110 28 22 50 7 14 21 0 0 0 - - - - - - - - - - - - - - - 35 36 71 63.64 65.45 64.55

24 1,810 1,888 3,698 - - - 1,810 1,888 3,698 491 488 979 311 387 698 9 23 32 - - - - - - - - - - - - - - - 811 898 1,709 44.81 47.56 46.21

25 1,827 1,920 3,747 - - - 1,827 1,920 3,747 456 437 893 366 453 819 14 42 56 - - - - - - - - - - - - - - - 836 932 1,768 45.76 48.54 47.18

26 1,089 1,358 2,447 - - - 1,089 1,358 2,447 450 572 1,022 120 171 291 3 5 8 - - - - - - - - - - - - - - - 573 748 1,321 52.62 55.08 53.98

27 430 606 1,036 - - - 430 606 1,036 177 241 418 55 69 124 0 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - 232 312 544 53.95 51.49 52.51

28 1,417 1,716 3,133 - - - 1,417 1,716 3,133 678 816 1,494 230 267 497 7 15 22 - - - - - - - - - - - - - - - 915 1,098 2,013 64.57 63.99 64.25

29 982 1,131 2,113 - - - 982 1,131 2,113 356 443 799 120 165 285 8 1 9 - - - - - - - - - - - - - - - 484 609 1,093 49.29 53.85 51.73

30 1,493 1,742 3,235 - - - 1,493 1,742 3,235 620 689 1,309 198 262 460 11 14 25 - - - - - - - - - - - - - - - 829 965 1,794 55.53 55.40 55.46

31 1,662 1,959 3,621 - - - 1,662 1,959 3,621 762 870 1,632 238 291 529 10 11 21 - - - - - - - - - - - - - - - 1,010 1,172 2,182 60.77 59.83 60.26

32 2,596 2,893 5,489 - - - 2,596 2,893 5,489 1,061 1,087 2,148 280 324 604 5 28 33 - - - - - - - - - - - - - - - 1,346 1,439 2,785 51.85 49.74 50.74

33 1,191 1,405 2,596 - - - 1,191 1,405 2,596 403 464 867 234 294 528 8 7 15 - - - - - - - - - - - - - - - 645 765 1,410 54.16 54.45 54.31

34 2,586 2,928 5,514 - - - 2,586 2,928 5,514 838 896 1,734 428 535 963 149 162 311 - - - - - - - - - - - - - - - 1,415 1,593 3,008 54.72 54.41 54.55

35 990 1,331 2,321 - - - 990 1,331 2,321 353 462 815 153 237 390 7 5 12 - - - - - - - - - - - - - - - 513 704 1,217 51.82 52.89 52.43

36 1,272 1,433 2,705 - - - 1,272 1,433 2,705 560 610 1,170 193 239 432 6 9 15 - - - - - - - - - - - - - - - 759 858 1,617 59.67 59.87 59.78

37 1,244 1,465 2,709 - - - 1,244 1,465 2,709 628 718 1,346 143 179 322 4 11 15 - - - - - - - - - - - - - - - 775 908 1,683 62.30 61.98 62.13

計 43,611 49,270 92,881 15 17 32 43,626 49,287 92,913 16,132 17,720 33,852 6,716 8,250 14,966 335 508 843 1 0 1 0 0 0 3 2 5 0 0 0 4 2 6 23,187 26,480 49,667 53.15 53.73 53.46

3年10月31日執行

比例区選挙投票状況

投票区

《当日有権者数》 《在外有権者数》 《最終有権者数》 《当日投票者数》 《期日前投票者数》 《不在者投票者数》 《在外期日前投票者数》 《在外不在者投票者数》 《在外投票者数》 《在外当日投票者数》 《在外総投票者数》 《総投票者数》 《投票率（％）》



令和

【羽曳野市】 最終

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 1,673 1,849 3,522 650 707 1,357 240 276 516 4 8 12 894 991 1,885 53.44 53.60 53.52

2 1,715 2,046 3,761 634 674 1,308 313 420 733 10 12 22 957 1,106 2,063 55.80 54.06 54.85

3 1,560 1,696 3,256 427 426 853 347 403 750 11 16 27 785 845 1,630 50.32 49.82 50.06

4 1,979 2,148 4,127 725 716 1,441 331 398 729 5 10 15 1,061 1,124 2,185 53.61 52.33 52.94

5 55 79 134 30 46 76 12 14 26 2 3 5 44 63 107 80.00 79.75 79.85

6 1,205 1,333 2,538 469 533 1,002 160 190 350 2 0 2 631 723 1,354 52.37 54.24 53.35

7 1,946 2,176 4,122 673 735 1,408 267 350 617 9 6 15 949 1,091 2,040 48.77 50.14 49.49

8 1,684 1,979 3,663 693 826 1,519 221 234 455 8 29 37 922 1,089 2,011 54.75 55.03 54.90

9 1,445 1,584 3,029 481 523 1,004 259 298 557 4 9 13 744 830 1,574 51.49 52.40 51.96

10 803 892 1,695 262 258 520 101 127 228 1 8 9 364 393 757 45.33 44.06 44.66

11 714 742 1,456 161 163 324 126 164 290 2 8 10 289 335 624 40.48 45.15 42.86

12 1,008 1,052 2,060 366 358 724 114 138 252 2 3 5 482 499 981 47.82 47.43 47.62

13 1,664 1,830 3,494 582 646 1,228 252 292 544 6 11 17 840 949 1,789 50.48 51.86 51.20

14 2,043 2,215 4,258 695 724 1,419 339 400 739 4 10 14 1,038 1,134 2,172 50.81 51.20 51.01

15 642 681 1,323 231 235 466 81 91 172 4 2 6 316 328 644 49.22 48.16 48.68

16 174 200 374 57 66 123 33 43 76 3 9 12 93 118 211 53.45 59.00 56.42

17 1,124 1,197 2,321 412 460 872 160 169 329 2 4 6 574 633 1,207 51.07 52.88 52.00

18 565 592 1,157 231 239 470 62 67 129 4 1 5 297 307 604 52.57 51.86 52.20

19 456 527 983 171 187 358 74 112 186 2 2 4 247 301 548 54.17 57.12 55.75

20 249 310 559 99 107 206 52 52 104 9 21 30 160 180 340 64.26 58.06 60.82

21 192 230 422 69 75 144 52 65 117 0 1 1 121 141 262 63.02 61.30 62.09

22 71 82 153 35 35 70 12 17 29 0 0 0 47 52 99 66.20 63.41 64.71

23 55 55 110 28 21 49 6 14 20 0 0 0 34 35 69 61.82 63.64 62.73

24 1,810 1,888 3,698 489 485 974 306 383 689 9 23 32 804 891 1,695 44.42 47.19 45.84

25 1,827 1,920 3,747 455 436 891 362 449 811 14 42 56 831 927 1,758 45.48 48.28 46.92

26 1,089 1,358 2,447 450 563 1,013 120 169 289 3 5 8 573 737 1,310 52.62 54.27 53.53

27 430 606 1,036 171 234 405 55 69 124 0 2 2 226 305 531 52.56 50.33 51.25

28 1,417 1,716 3,133 672 807 1,479 230 265 495 7 15 22 909 1,087 1,996 64.15 63.34 63.71

29 982 1,131 2,113 348 422 770 118 162 280 8 1 9 474 585 1,059 48.27 51.72 50.12

30 1,493 1,742 3,235 603 671 1,274 195 259 454 11 14 25 809 944 1,753 54.19 54.19 54.19

31 1,662 1,959 3,621 758 861 1,619 235 288 523 10 11 21 1,003 1,160 2,163 60.35 59.21 59.73

32 2,596 2,893 5,489 1,043 1,069 2,112 279 316 595 5 28 33 1,327 1,413 2,740 51.12 48.84 49.92

33 1,191 1,405 2,596 396 452 848 233 293 526 8 7 15 637 752 1,389 53.48 53.52 53.51

34 2,586 2,928 5,514 818 874 1,692 425 531 956 149 162 311 1,392 1,567 2,959 53.83 53.52 53.66

35 990 1,331 2,321 350 455 805 149 234 383 7 5 12 506 694 1,200 51.11 52.14 51.70

36 1,272 1,433 2,705 555 599 1,154 190 237 427 6 9 15 751 845 1,596 59.04 58.97 59.00

37 1,244 1,465 2,709 621 700 1,321 141 176 317 4 11 15 766 887 1,653 61.58 60.55 61.02

計 43,611 49,270 92,881 15,910 17,388 33,298 6,652 8,165 14,817 335 508 843 22,897 26,061 48,958 52.50 52.89 52.71

投票区

《当日有権者数》 《当日投票者数》 《期日前投票者数》

3年10月31日執行

最高裁判所裁判官国民審査投票状況

《不在者投票者数》 《総投票者数》 《投票率（％）》



票

票

票

票

49,666 人

49,666 人

48,130 票 0 票

1,536 票 0 票

14,614

6,664

   令和３年10月31日執行　　第4９回衆議院小選挙区選挙

最終

届出番号 候補者氏名

発表23 時 31分　現在

長尾　たかし

合計

(大阪府第14区)選出議員選挙開票速報　（羽曳野市開票区）

得票数

1

2

3 小松　ひさし

48,130

あおやぎ　仁士 26,852

投票総数

投票者数
按分の際

切り捨てた票数
票0

無効投票

不受理

持帰り票

開票率 100.00%

有効投票

羽曳野市選挙管理委員会



票

票

票

票

票

票

票

票

票

票

49,667 人

49,665 人

48,670.999 票 0 票

994 票 2 票

最終

届出番号 衆議院名簿届出政党等の名称

発表　24　時　10　分　現在

9,983

4,524

1

2

3

4

6,281

日本維新の会 21,835

1,211

785.258

3,201.741

364

れいわ新選組

国民民主党

立憲民主党

社会民主党

公明党

自由民主党

開票率

有効投票

投票総数

投票者数 按分の際
切り捨てた票数

0.001

無効投票

NHKと裁判してる党
弁護士法72条違反で

6

7

8

48,670.999

日本共産党

486

不受理

持帰り票

100.00%

合計

令和３年10月31日執行　　

第49回衆議院議員比例代表選挙開票速報

得票数

9

5

票

羽曳野市選挙管理委員会



裁 判 官 氏 名
罷免を可とする
投 票 の 数

罷免を可としない
投 票 の 数

計

深山　卓也 4,255 43,425 47,680

岡　正晶 3,553 44,127 47,680

宇賀　克也 3,981 43,699 47,680

堺　徹 3,602 44,078 47,680

林　道晴 4,061 43,619 47,680

岡村　和美 3,919 43,761 47,680

三浦　守 3,870 43,810 47,680

草野　耕一 3,843 43,837 47,680

渡邉　惠理子 3,525 44,155 47,680

安浪　亮介 3,345 44,335 47,680

長嶺　安政 3,857 43,823 47,680

計 41,811 482,669 524,480
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令和3年10月31日執行
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羽曳野市選挙管理委員会
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